UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH

QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Số:          /TB-KDLQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có nhu cầu đầu tư tham gia,

khảo sát thực địa, xây dựng ý tưởng và mô hình khai thác

các dịch vụ tại bãi Đầm Trầu, huyện Côn Đảo

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện Côn Đảo tại nội dung Thông báo số

480/TB-UBND ngày 02/11/2022, thông báo kết luận của ông Lê Văn Phong -

Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp cơ quan, đơn vị triển khai trong thời gian tới;

Theo đó, Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia Côn Đảo thông báo đến các

doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có nhu cầu đầu tư tham gia, khảo sát thực địa, xây

dựng ý tưởng và mô hình khai thác các dịch vụ tại bãi biển Đầm Trầu, huyện Côn

Đảo, cụ thể như sau:

1. Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu đầu tư khai thác kinh doanh các dịch vụ

tại bãi Đầm Trầu lập hồ sơ ý tưởng, mô hình khai thác, phương án kinh doanh gửi

về Ban quản lý khu du lịch quốc gia Côn Đảo (địa chỉ: số 03, đường Nguyên Huệ,

Khu 6, huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu) để đơn vị xem xét đánh giá

trong thời hạn trước ngày 15/12/2022 và tổng hợp báo cáo đề xuất UBND huyện

Côn Đảo cho ý kiến, kể từ ngày ký ban hành Thông báo này.

2. Thời gian khai thác ngắn hạn 02 năm (hai năm), Phương án khai thác

phải đảm bảo vệ sinh môi trường, phục vụ chất lượng và chuyên nghiệp, sử dụng

vật liệu thiết bị đơn giản, thân thiện môi trường, dễ di chuyển, tính hiệu quả kinh

tế trong đầu tư khai thác.

Ban Quản lý Khu du lịch Quốc gia Côn Đảo trân trọng Thông báo đến các

doanh nghiệp, các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đầu tư tham gia./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân;

- Các Công ty dịch vụ lữ hành, lặn biển, nhà hàng;

- Trung tâm VHTT-TT huyện (nhờ thông báo);

- Ban quản lý Vườn Quốc gia Côn Đảo;

- Lưu VT, Tr.

   TRƯỞNG BAN

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-05T14:29:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Võ Thị Vân<vanvt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:41:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:41:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!